
UCHWAŁA NR 17/IV/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 19 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl
na lata 2019-2022

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm1).) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 14/III/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2019 - 2022 § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Traci moc uchwała Nr 197/XXXIII/17 Rady Gminy Siemyśl  z dnia 18 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2018-2022,  
zmieniona uchwałą Nr 229/XXVIII/18 z dnia 26 czerwca 2018 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2018-2022 oraz 
uchwałą Nr 240/XXXIX/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 4 września 2018 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2018-
2022.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz 303 i 326

Id: 7B9E92A8-2CE7-45A4-8271-E1CE326E65F4. Podpisany Strona 1




